ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, DA ADMINISTRAÇÃO E DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Macambira, Sergipe
Praça São Francisco, nº 24, CEP 49565-000 – Telefone (79) 99660-6915

prefeiturademacambira@gmail.com

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

Declaro, para os devidos fins, que não há Projetos Incentivos relacionados a

Cultura e Esporte que caracterizem como Renúncia de Receitas para o exercício de 2025.

Por ser verdade, assino a presente Declaração de não renúncia fiscal.

Macambira/SE, 21 de maio de 2025

Ricardo Alves de Meneses Souza
Secretário Municipal de Planejamento, da Administração e da Fazenda

		2025-05-21T10:44:29-0300
	Brasil
	RICARDO ALVES DE MENESES SOUZA
	Assinador Serpro